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بیمه رایگان ۲۰۰ هزار تبعه خارجی در ایران
از محل منابع کمیساریای عالی پناهندگان صورت گرفت؛

مدیر عامل سازمان بیمه ســامت ایران، از بیمه رایگان ۲۰۰ هزار تبعه خارجی در 
ایران از محل منابع کمیساریای عالی پناهندگان خبر داد.

به گــزارش خبرگزاری مهر، محمدمهدی ناصحی گفت: اتباع خارجی که از نظر 
مالی نیازمند محســوب می شوند، از محل منابع کمیســاریای عالی پناهندگان از 
خدمات رایگان بیمه ســامت برخوردار می شــوند و تعداد این افراد حدود ۲۰۰ 

هزار نفر است.
وی با بیان اینکه تعداد مهاجران حاضر در کشــور بیشــتر از افرادی است که 
از محل منابع کمیســاریای عالی پناهندگان تحت پوشــش بیمه رایگان قرار 
گرفته انــد، افزود: مهاجران با پرداخت حق بیمــه می توانند از خدمات بیمه ای 

شوند. برخوردار 

جامعه

معــاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از طراحی ســند کاهش 
آســیب های اجتماعی در جامعه کار و تولید 
باتوجه بــه ماموریت هایی  خبر داد و گفت: 
مانند صیانت از نیروی کار، نشاط و سامت 
جامعه کارگری مســئله اصلی ماست لذا در 
فرهنگی، موضوع  برنامه های  و  کنار ورزش 
کاهش آســیب های اجتماعی دغدغه اصلی 

است.
محمد چکشیان، با بیان اینکه در کارخانجات، 
دغدغــه ای در حوزه آســیب های اجتماعی از 
جمله بحث سامت روان، راه اندازی خانه های 
بهداشــت کارگری و ایستگاه های بهگر وجود 
دارد، گفت: خانه های بهداشــت در بنگاه های 
۵۰ تا ۵۰۰ نفره و ایستگاه های بهگر بنگاه های 
۲۰ تا ۵۰ نفره اســت. در این بخش مراکزی 
راه اندازی می شــود که موضوعات آسیب های 
اجتماعی، ســامت روان، سامت جسمی و 
آموزش های لازم با همکاری وزارت بهداشت، 
معاونت فرهنگی وزارت رفاه و تامین اجتماعی 

پیگیری می شود.
وی بــا بیــان اینکه از دیگــر اتفاقاتی که 
در ایــن مجموعه هــا رخ می دهــد بحــث 

آســیب های  از  پیشــگیری  آموزش هــای 
اجتماعی و به ویژه مواد مخدر اســت، تاکید 
کــرد: در دولت ســیزدهم، ۱۰ هزار و ۹۶۸ 
دوره آموزشــی برگزار شده است که نسبت 
به گذشته با رشد پنج برابری دوره ها همراه 

بوده است.
معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در ادامه با اشــاره به موضوع 
آسیب های اجتماعی، تصریح کرد: محیط های 
کاری به دلیل برخی از مشــکات و مسائلی 

ماننــد ســختی کار، فاصلــه از خانواده ها و 
همچنیــن در برخــی بخش ها آســیب های 
اجتماعی بیشــتر از متوســط جامعه اســت و 
این مخصوص ایران نیســت لــذا باتوجه به 
ماموریت هایــی مانند صیانــت از نیروی کار، 

نشــاط و ســامت جامعه کارگری مســئله 
اصلی ماســت لذا در کنار ورزش و برنامه های 
اجتماعی  آسبیهای  کاهش  موضوع  فرهنگی، 
دغدغه اصلی است و سند کاهش آسیب های 
اجتماعی در جامعــه کار و تولید را نیز در این 
مــدت طراحی کردیم که متناســب با آن کار 

پیش می رود.
چکشــیان در ادامه درباره غربالگری  اعتیاد 
در جامعــه کارگری نیز گفت: چندین ســال 
است که پیمایش خوبی در این زمینه صورت 
نگرفته اســت و اکنون یکی از برنامه ها انجام 
پیمایش های جدید اســت که امید است این 
پیمایش اطاعات وزارتخانه را درباره مسائل 

آسیب ها و دلایل آنها به روز کند.
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه در چه 
نوع محیط هایی شیوع اعتیاد در جامعه کارگری 
بیشتر است؟، توضیح داد: در محیط هایی مانند 
مناطق ویژه که کار ســخت تر، سنگین تر و با 
خانواده فاصله داشته باشــند. حضور خانواده 
بخشی از آســیب ها را کاهش می دهد. طبیعتا 
کار باید آســیب های اجتماعی را کاهش دهد 
امــا در بخش هایی که کار خاص اســت، این 

رقم بالا می رود.

معاون وزیر کار و رفاه تشریح کرد

شیوع اعتیاد در مناطق با کار سخت تر و دور از خانواده
اخبار کوتاه 

رییس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر خبر داد:

پیش بینی ۱2 هزار میلیارد تومان برای 
خرید اتوبوس های جدید پایتخت 

رییس کمیســیون حمل و نقل شورای شهر تهران از پیش 
بینی بودجه ۱۲ هزار میلیارد تومانی برای خرید اتوبوس های 

جدید پایتخت در سال آینده خبر داد.
ســید جعفر تشــکری هاشــمی، در تشــریح رونــد ورود 
اتوبوس های جدید به پایتخت و همچنین انعقاد قرارداد برای 
خرید اتوبوس های جدید، گفــت: قرارداد خرید اتوبوس های 
جدید از ســوی شــهرداری تهران منعقد شده؛ اما اشکالاتی 
در انعقــاد این قراردادها وجود داشــت به شــکلی که نهایتاً 
منجر به فســخ یکی از این قراردادها با تعداد ۵۰۰ دســتگاه 
اتوبوس شــد؛ اما همچنان ۲۵۰۰ دســتگاه اتوبوس دیگر در 

تعهد تولیدکنندگان داخلی است.
وی افــزود: تاکنون تعــدادی از اتوبوس های جدید تحویل 
داده شــده و تعدادی نیز در اسفند ســال جاری تحویل داده 
خواهد شــد و امیدواریم با پیگیری که انجام می شود، مابقی 
این اتوبوس ها را نیز تحویل بدهند. در این مســیر بخشی از 
کار مربوط به ســرعت عمل تولید کنندگان داخلی است که 
در جلســاتی که با آنها داشته ایم موضوع را پیگیری کردیم و 
امیدواریم به نتیجه برسد تا تحویل سریع تری صورت بگیرد.

عضو شــورای شــهر تهران ادامه داد: البته تولید کنندگان 
داخلی نیز در مورد نحوه پرداخت انتقاداتی دارند که ان شاءالله 
از سوی شهرداری تهران موضوع را پیگیری می کنیم تا حل 
و فصل شــود. برای ســال آینده نیز حدود ۱۲ هزار میلیارد 
تومان بودجه برای خرید اتوبوس های جدید پیش بینی شده 

است.
رییس کمیســیون حمل و نقل شورای شــهر تهران تأکید 
کرد: امیدواریم شــهرداری تهران به فوریــت قراردادها را با 
سازندگانی که توان و سابقه ساخت مناسبی دارند، منعقد کند. 
متأســفانه کج سلیقگی هایی صورت می گیرد که خروجی آن 
عدم تأمین به موقع اتوبوس های تولید داخل و اتوبوس های 
وارداتی می شــود. این بودجه برای خرید آنها اختصاص داده 
شده و قطعاً موضوع را از شهرداری تهران پیگیری می کنیم، 
به نظر می رســد با این قراردادهایی که منعقد شده و منابعی 
که برای ســال ۱۴۰۳ در نظر گرفته شده است ان شاءالله از 

بحران حمل و نقل اتوبوسی خارج شویم.
تشــکری هاشــمی در مورد تحقق وعده رسیدن به ۷۰۰۰ 
دستگاه اتوبوس در تهران، گفت: با ۷۰۰۰ میلیارد تومانی که 
منابع مالی در سال جاری داشــتیم و حدود ۱۲ هزار میلیارد 
تومانی که در ســال آینده پیش بینی شده است در مجموع 
حــدود ۱۹ هزار میلیارد تومان منابع برای خرید اتوبوس های 
جدید وجود دارد که معادل ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس می شود و 
با ۲۰۰۰ دســتگاه اتوبوسی که در حال حاضر در شهر تهران 
وجــود دارد در مجموع بــه حدود ۴۵۰۰ دســتگاه اتوبوس 

می رسیم.
وی ادامه داد: البته گفته شده ۲۵۰۰ دستگاه اتوبوس خارجی 
هم خریداری شده که با توجه به اینکه مستندات آن را نداریم 
نمی دانیــم در چه مرحله ای قرار گرفته اســت و در مجموع 
نمی توانیــم اظهار نظری کنیم، ولــی اگر این منابع داخلی و 
بودجه ای که پیش بینی کرده ایم به نتیجه برســد از بحران 
خارج می شــویم؛ البته همچنان به ناوگان بیشتر نیاز خواهیم 

داشت.

نظارت بر تبلیغات انتخاباتی نامزدها؛

تشریح اقدامات پلیس برای تامین 
امنیت انتخابات

ســخنگوی فراجا با بیان اینکه تامین امنیــت انتخابات بر 
عهده پلیس است، اظهارکرد: وظیفه پلیس محدود به تامین 
امنیت انتخابات نمی شــود بلکه بر رونــد تبلیغات در فضای 

مجازی و واقعی نیز نظارت دارد.
سردار ســعید منتظرالمهدی درباره وظایف و ماموریت های 
پلیس برای حفظ امنیت انتخابات گفت: بر اساس ماده ۱۹ و  
۶۸ قانون انتخابات، تامین  نظم انتخابات برعهده پلیس است 
و در این راستا پلیس با بکارگیری ۱۹۰ هزار نیرو و با کمک 
سایر دستگاه های امنیت ساز از جمله بسیج و آماده باش کامل 

در مرزها نسبت به امنیت انتخابات اقدام می کند.
وی با بیان اینکه پلیس تا مشخص شدن نتایج انتخابات 
در کنــار مردم حضور دارد، ادامه داد: آماده باش یگان های 
ویژه پلیــس جزو دیگر اقدامات پلیــس در حوزه حفاظت 
انتخابات اســت. پلیس نه تنها تا پایــان انتخابات بلکه تا 
زمان مشخص شدن نتایج در کنار مردم حضور دارد.  امید 
اســت که انتخابات پرشور و پرنشــاطی در سایه امنیت به 

باشیم.   داشته  الهی  فضل 
ســخنگوی پلیس با بیان اینکه بر اساس ماده ۵۸ قانون 
انتخابــات، پلیــس جزو مراجــع پنج گانه اســتعام تایید 
صاحیت به حساب می آید، افزود: در مرحله اول، ۴۸هزار 
نفر مورد اســتعام قــرار گرفتند و در مرحلــه نهایی نیز 
۲۴هزار استعام از ســوابق ثبت نام کنندگان گرفته شد و 
نتایج در آن بازه زمانی به هیات نظارت و ارزیابی شــورای 

اعام شد.    نگهبان 
منتظرالمهــدی با بیان اینکــه نظارت در حــوزه تبلیغات 
نامزدهای انتخاباتی بر عهده پلیس اســت، خاطرنشان کرد: 
براســاس بندهای ۷۰، ۷۶ و ۷۷ قانون انتخابات،  نظارت در 
حوزه تخلفات تبلیغاتــی نامزدهای انتخاباتی بر عهده پلیس 
اســت. پلیس  در سایه هماهنگی با سیستم قضایی و با رصد 
فضای واقعی و مجازی  بر روند تبلیغات نامزدهای انتخاباتی 
نظــارت می کند. در صورت بروز مســاله  بــه نامزدها برای 
پیشــگیری تذکر داده می شــود و پرونده قضایی در صورت 

نیاز تشکیل می شود.
ســخنگوی فراجا با بیان اینکه  در مجمــوع تامین امنیت 
انتخابات بر عهده پلیس است، اظهارکرد: البته وظیفه پلیس 
محــدود به تامیــن امنیت انتخابات نمی شــود بلکه بر روند 

تبلیغات در فضای مجازی و واقعی نیز نظارت دارد.
وی درباره مشارکت مرزبانان در انتخابات گفت: حوزه های 
رای گیری در برخی از محل هــای ماموریت مرزبانان وجود 
دارد، اگــر حوزه های رای گیــری در نزدیکی محل ماموریت 
مرزبانان نباشد  صندوق های رای گیری حتی از طریق بالگرد 

به محل ماموریت آنها منتقل می شود. 

رئیس شــورای اسامی شــهر تهران گفت: احداث بیمارستان جدید در شهرری با نام 
حضرت عبدالعظیم )ع( یک کار پسندیده است.

مهــدی چمران در مراســم آغاز عملیات احــداث بیمارســتان ۲۴۰ تختخوابی 
»حضــرت عبدالعظیم« که روز ۶ اســفند ماه برگزار شــد، اظهــار کرد: احداث 
بیمارســتان حضرت عبدالعظیــم )ع( را باید جزو خدماتی برشــمرد که به مردم 

می شود. ارائه  منطقه  این 
وی با بیان اینکه موضوع ارائه خدمات توریســت ســامت با توجه به نزدیکی محل 
احداث بیمارســتان حضرت عبدالعظیم )ع( به  فــرودگاه بین المللی امام خمینی مطرح 
شده است، افزود: عاوه بر خدماتی که به مردم کشورهای دیگر ارائه می شود، باید مردم 

شهرری در کانون توجه قرار گیرند.
رئیس شورای اسامی شهر تهران با اشــاره به بیمارستان فیروزآبادی شهرری گفت: 
حدود ۶۰ سال از عمر بیمارستان فیروزآبادی شهر ری می گذرد. احداث بیمارستان جدید 
با نام حضرت عبدالعظیم یک کار پسندیده است. خدمات باید به صورت ریلی ارائه شود 

و مردم از این خدمات استفاده کنند.
چمران با بیان اینکه شــورای شهر و شــهرداری تهران در کنار مردم شهرری حضور 
دارند، اظهارکرد: پروژه ساخت واحدهای مسکونی شهرری توسط شهرداری تهران انجام 
می شــود. امیدوارم که ما در شورای شهر تهران و شهرداری تهران توفیق خدمت رسانی 

به مردم شهر ری را داشته باشیم.

وزیر بهداشــت، مهم ترین برنامه و اولویت این وزارتخانه را در 
سال آینده اعام کرد.

حوزه سامت از جایگاه ویژه ای در هر جامعه ای برخوردار است 
و بدون توجه به مقوله بهداشت و درمان، امکان توسعه برای هیچ 

کشوری وجود ندارد.
بر همین اســاس، یکی از اقدامات دولت ها، کاهش هزینه های 
درمان با رویکرد پیشگیری از بیماری ها و توجه به سبک زندگی 
سالم اســت. بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، در پاسخ به سوال 
خبرنگار مهر مبنی بر اینکه برنامه ویژه وزارت بهداشت در سال 
آینده چه خواهد بــود، گفت: اجرای برنامه ســامت خانواده با 

رویکرد شهرها، مهم ترین برنامه ما خواهد بود.
وی با عنوان این مطلب که سبک زندگی در روستاها به مراتب 
بهتر از شهرهای کشــور اســت، افزود: تاکنون برنامه سامت 
خانواده در ۱۹۵ شهرســتان اجرایی شده و ما تاش خواهیم کرد 
این برنامه را برای سایر شهرهای کشور اجرا کنیم. وزیر بهداشت 
ادامه داد: خودمراقبتی و رویکرد پیشــگیری از بیمار شــدن، در 
اولویت برنامه های وزارت بهداشــت در طرح ســامت خانواده 
قــرار دارد. وی بــا بیان این مطلب که برنامه ســامت خانواده 
با محوریت مادران در حال اجرا اســت، گفت: ســامت خانواده 
از اهمیت فراوانی برای ما برخوردار است. اجرای برنامه سامت 
خانواده را باید یک اقدام مهم در زمینه پوشــش سامت در نظر 

گرفت. وزیر بهداشت افزود: حدود ۹ ماه از اجرای برنامه سامت 
خانواده و نظام ارجاع گذشــته و در حــال حاضر ۲۷ میلیون نفر 
تحت پوشش این برنامه قرار دارند. عین اللهی تاکید کرد: هدف 
ما این اســت تا سامت خانواده و به ویژه زنان و مادران باردار را 
ارتقا دهیم و برنامه داریم که در سال آینده، جمعیت تحت پوشش 

برنامه سامت خانواده به ۵۵ میلیون نفر برسد.
برنامه ســامت خانواده، از اردیبهشــت ۱۴۰۲ در کشور کلید 
خورده است. پیشگیری از بیماری های غیرواگیر و ارتقای سطح 
سامت خانواده به ویژه زنان و مادران باردار، از مهم ترین اهداف 

این برنامه است.

رییس مرکــز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا گفت: از امروز در اکثر اســتان های کشور شاهد بارش برف 

همراه با کاهش دما خواهیم بود.
صادق ضیاییان، با بیان اینکه براساس تحلیل آخرین نقشه های 
پیش یابی هواشناســی برای قالب مناطق کشور بارش همراه با 
کاهش محســوس دما پیش بینی می شــود افزود: بیشینه بارش 
در گیان، مازنــدران، قم، اصفهان، یزد، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، فارس، کرمان، سیســتان و بلوچستان و 

خراسان جنوبی خواهد بود.
وی ادامه داد: امروز ) ۷ اســفند( در نوار غربی و جنوب کشــور 
بارش کاهش می یابد و در سایر مناطق بارش برف و باران ادامه 
می یابد. عمده بارش در ســواحل خزر، قزوین، البرز، تهران، قم، 
همدان، مرکزی، شــرق لرســتان، نیمه غربی اصفهان، خراسان 
شــمالی، خراسان رضوی و خراسان جنوبی خواهد بود. همچنین 
در این روز بیشــینه بارش در جنوب سیستان و بلوچستان است 

که به صورت رگبار باران و رعد و برق و وزش باد شدید است.
 وی افزود: فردا )۸ اسفند( در استان های واقع در غرب و شمال 
غرب و دامنه های جنوبی البرز همچنین در غرب سواحل دریای 
خزر و نیز برخی مناطق شــرق و جنوب شرق بارش پراکنده رخ 

می دهد.
 رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 

هوا در ادامه گفت: چهارشــنبه )۹ اسفند( با تقویت سامانه بارشی 
به تدریج بارش برف و باران کل کشور به جز شمال شرق را فرا 
می گیرد و برای پنجشنبه)۱۰ اســفند( به جز مناطقی از غرب و 

جنوب کشور، در سایر مناطق کشور بارش ها ادامه دارد.
وی در ادامه اظهار کرد: از امروز در مناطقی از شــرق و جنوب 
شــرق، شــمال غرب و دامنه های جنوبی البرز، دوشنبه در نوار 
شرقی کشــور در بعضی ســاعت ها وزش باد شدید رخ می دهد 
و در برخــی از این مناطق ریزش گــرد و خاک نیز دور از انتظار 
نیســت. همچنین از امروز تا سه شــنبه در بیشتر مناطق واقع در 

نیمه شمالی کشور دما بین ۵ تا ۱۰ درجه کاهش می یابد.

معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، از صدور بیش از نیم میلیون جریمه برای استفاده 
از تلفن همراه در حین رانندگی در معابر تهران خبر داد.

سرهنگ احسان مؤمنی، درباره جریمه برخی از تخلفات رانندگی و نمره منفی در نظر گرفته 
شده بر آنها، گفت: در مورد تخلف سرعت غیرمجاز، اگر میزان سرعت غیرمجاز وسیله نقلیه 
زیر ۶۰ کیلومتر بر ساعت باشــد مبلغ جریمه آن ۱۰۵ هزار تومان است. اگر میزان سرعت 
غیرمجاز بالای ۶۰ کیلومتر بر ساعت باشد عاوه بر مبلغ جریمه، سه نمره منفی برای وسایل 
نقلیه ســواری و پنج نمره منفی برای وسایل نقلیه سنگین و وسایل عمومی در نظر گرفته 
خواهد شد. وی با بیان اینکه نقش سرعت در تصادفات بسیار مهم است، گفت: به همین دلیل 
هم قانون در این خصوص یک مقدار سختگیری کرده است تا پلیس بتواند عاوه بر جریمه 
یک فرهنگ سازی نیز انجام دهد. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه به جریمه 
استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی اشاره کرد و گفت: در یازده ماهه سال جاری همکاران 
من در پلیس راهور تهران بزرگ حدود ۵۲۵ هزار راننده را که در حین رانندگی در حال استفاده 
از تلفن همراه بودند، رؤیت و جریمه کرده اند. این میزان در مدت مشــابه سال گذشته حدود 
۱۰۰ مورد بیشتر از امسال بود. به عبارتی می توان گفت که به طور میانگین روزانه تعداد ۱۶۰۰ 

راننده که از تلفن همراه استفاده کرده اند در شهر تهران اعمال قانون شده اند.
وی تصریح کرد: البته بسیاری از این تخلفات را پلیس مشاهده نکرده است زیرا ممکن است 
بســیاری از این رانندگان از هندزفری و…، استفاده کرده یا به هر دلیل از چشم پلیس دور 
مانده باشند. همچنین اگر ثبت این تخلف به صورت هوشمند انجام شده بود، مسلماً میزان 
آمار ثبت این تخلفات بیشتر شده بود. مؤمنی در ادامه عدم توجه به جلو را یکی از اصلی ترین 
دلایل تصادفات برشمرد و گفت: یکی از مصادیق عدم توجه به جلو، همین استفاده از تلفن 
همراه است. به طورکلی عدم توجه به جلو شامل حواس پرتی راننده، عدم تمرکز و…، است. 
آمارهای ما نشــان می دهد که ۵۱ درصد تصادفات منجر به فوت در شــهر تهران ناشی از 
عدم توجه به جلو بوده است. معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ افزود: راننده ای که با 
خســتگی و خواب آلودگی پشت فرمان بنشیند یا اینکه اقدام به خوردن و آشامیدن در حین 
رانندگی کند، بیشتر در معرض وقوع تصادفات سنگین و جبران ناپذیر قرار دارد. استفاده از تلفن 
همراه در حین رانندگی نیز همین مصداق را دارد. وی گفت: برخی رانندگان در حین رانندگی 
اقدام به تنظیم ضبط خودرو یا تنظیم آئینه ها، تنظیم صندلی و … می کنند. این اقدامات نیز 
حواس راننده را از مسیر مقابل پرت می کند، چنین اقداماتی باید قبل از حرکت انجام شده یا 

در صورت لزوم با توقف در حاشیه امن مسیر انجام شود.

معاون حمل و نقل شــهرداری تهران در مورد معطل ماندن پرداخت بخشــی از اوراق 
مشارکت متروی تهران برای سال ۱۴۰۱ توضیحاتی ارائه کرد. محسن هرمزی در مورد 
چرایی معطل ماندن پرداخت بخش عمده اوراق مشــارکت سال ۱۴۰۱ متروی تهران از 
سوی بانک شهر، گفت: موضوع توقیف یا بلوکه کردن پول اوراق مشارکت نیست؛ بلکه 
شــهرداری تهران برای پرداخت ۱۵ درصد پیش پرداخت قرارداد ســاخت ۶۳۰ دستگاه 
واگن از محل فاینانس خارجی باید حواله نفت می گرفت که بخشــی از این حواله نفتی 
محقق نشد؛ لذا شهرداری تهران تسهیاتی را از بانک شهر اخذ کرد. وی با بیان اینکه 
این تســهیات از سوی شهرداری و بانک مرکزی تضمین شده است، اظهارکرد: اوراق 
مشارکت شرکت مترو جزو تضامین این تسهیات است ولی در تعامل با بانک شهر این 
مبلغ اوراق کم کم آزاد شــد، به گونه ای که از ۲۴۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت سال 
۱۴۰۱ مترو، این مبلغ با پرداخت های نوبه ای به ۱۵۰۰ میلیارد تومان کاهش یافته و به 
تازگی نیز ۲۰۰ میلیارد تومان از این محل از بانک شــهر اخذ شــده است. هرمزی با رد 
هرگونه بلوکه یا توقیف مبالغ حاصل از فروش اوراق مشارکت مترو در بانک شهر، گفت: 
این لفظ درست نیست چراکه اوراق ضمانتی برای دریافت تسهیات از بانک شهر برای 
ســاخت ۶۳۰ واگن از محل فاینانس بوده و در تعامل با بانک عامل نیز این مشکل در 
حال رفع است. معاون حمل و نقل شهرداری تهران گفت: در هفته جاری نیز شهرداری 
تهران جلســه ای  با مسئولان وزرات نفت خواهد داشت تا حواله نفت جدید اخذ شود و 

بتوانیم با تخصیص آن، بخش دیگری از پول اوراق مشارکت را آزاد کنیم.

گردشگری سلامت، از اهداف احداث 
بیمارستان »حضرت عبدالعظیم«

برنامه ویژه وزارت بهداشت در ۱۴۰۳
 شهرها در اولویت هستند

آسمان کشور برفی می شود
کاهش ۵ تا ۱۰ درجه دما

جریمه ۵۲۵ هزار 
راننده موبایل به دست در پایتخت

چرا پرداخت پول اوراق مشارکت 
متروی تهران معطل مانده است؟

رئیس شورای اسلامی شهر تهران  عنوان کرد:

بنابر اعلام سازمان هواشناسی؛وزیر بهداشت خبر داد؛

معاون حمل و نقل شهرداری تهران:معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ عنوان کرد؛


